PoSAR_MC - Anomalie #22

génération des fichiers de paramétres XML
11/23/2016 07:51 AM - Anonymous

Status: Nouveau
Priority: Normal
Assignee:

Category:

Target version:

Start date:

Due date:

% Done:
Estimated time:

Spent time:

11/23/2016

0%
0.00 hour
0.00 hour

Description

Modifier la génération du fichier de parametres et enlever la ligne qui n'est pas conforme dans qposarv1.cpp (projet libposarv1).
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